il
g  Que montre le

=3 lion lorsqu’il rugit?

ﬁ-——% Ses crocs
\
A\

g Que veut faire le lion
3 lorsqu’il rencontre la
lionne ?

g Avant d’embrasser la
- 4 lionne, que veut faire
2 e lion ?

u Que propose le singe
-4 dans la lettre qu’il ecrit
.o pour le lion ?

-4 Il propose de grimper,
dans les arbres et de
‘E"’—> manger des banangs,
\

L/hg\’ome
du L‘O n

&

pasgerire *

Que fait la lionne sur
’arbre ?

.~ Elle lit un livre.

Ou se passe cette
histoire ?

— Dans la jungle.

g  Que ne sait pas faire le
3 lion ?

—~ Ecrire

Quels sont les animaux
4 que le lion
2 rencontre ?(6)

Un singe, un hippopatame,
.~ un bousier, une girafe, un
crocodile, un vauteur;

\
1
1
1
1
1
|
1
1
1
1
1
1
1
|
1
1
1
1

Vhistoire
du L‘O n

pasgerire *



’é’:’ Que propose ‘I Lo bion me | ’g Que veut dire le lion a
4 I’nippopotame “dans T "

-4 lalionne?
0 la lettre qu’il ecrit

pour le lion ?
Il propose de pataugér

E-——% dans le fleuve et de
\ brouter des algues:

Qu’elle est belle, @’ ika
envie de la voir, deréster
avec elle allongé sous-un
— arbre et de regarderdles
étoiles dans le ciel

g Que propose le f{
3 bouvier dans la lettre | %
qu’il écrit pour le t
4 lion ?

To lion W ne Que va faire la lionne !
pour que le lion
sache écrire ? i

L/st\’oxr‘e é
Il propose de ramper/sous , “lion
E'* =>terre et de manger de [a ‘ pasgerire ‘ |
\ y >
— bouse. " __
/7] } \

Que propose le
r4 crocodile dansla lettre

‘! Pourquoi le lion est ‘:
2 qu'il écrit pour le lion 2- |
:

-4 furieux & chaque fois que;
< les animaux lui écrivent. |
une lettre ? i

Les lettres ne correspdndent
T pas a ce que le lion Veut
vraiment.

- Il propose de langefun
\ﬁ morceau de girafe. !

Qu’est ce qu’un

2l b
-5 dans la lettre qu’il ecrit bousier ?

.o | pour le lion ?

Il propose de faire
connaissance , voler atidessus

ﬁ_%de la jungle et manger des
\ cadavres de bétes. /

L/h\‘;’rome
du L‘O n

P'c:s écrire /‘

._~un insecte




